年 月 日

入学料徴収猶予願

東京外国語大学長 殿

下記の理由により必要書類を添えて２０２１年度入学料徴収猶予を申請します。

所 属 学部 年 語・地域

学籍番号フリガナ

（ ）申請者氏名 受験番号印

住 所

TEL e-mail連絡先

フリガナ

学資負担者氏名

住 所

TEL e-mail連絡先

国 籍 日 本 国 ・ 日 本 国 以 外

在留資格 （国籍が「日本国以外」の人のみ回答）
永住者・法定特別永住者・日本人の配偶者等・永住者の配偶者等・定住者

在留資格の （在留資格が「法定特別永住者 「永住者」以外の人のみ回答）」、
満了日 （西暦） 年 月

永住の意志 （在留資格が「定住者」の人のみ回答） あり・なし

下記のいずれかの□に を付け、右欄に該当する番号を記載してください。

□予約採用の申込を行った者
【給付奨学金の申込の受付番号又は登録番号

（採用候補者の方は、登録番号 】）

□４月の在学採用の申込を行う予定の者
※４月の在学採用を必ず申請すること

※国籍が「日本国以外」の場合、申請の際に在留資格及び在留期間等の記載がある「住民票
の写し」の原本又は在留カード（若しくは特別永住者証明書）のコピーを提出してください。